

Zakázka: **64019170 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021**
Objednatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, Správa mostů a tunelů Hradec Králové
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.
smlouva zhotovitele: 2020/1012/0036
smlouva objednatele: S 640 007 600 20

Objednávka č.: 16

Obj.č.	Termín plnění	Traťový úsek (stanice)	Popis práce
16	22.4.2020 - 30.6.2020	0871 - Benešov nad Ploučnicí - Česká Lípa	Oprava propustku v km 12,407

Osoby uzavírající tuto objednávku souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této objednávce, spolu s objednávkou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

V Hradci Králové: 22.4.2020

Za Objednatele

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021

Dílčí objednávka č.16 Oprava propustku v km 12,407

Objekt: Propustek v km 12,407

Traťový úsek: Benešov nad Ploučnicí - Česká Lípa

Objednatel: OŘ Hradec Králové SMT

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.

Místo: Stružnice

P.č.	Kód položky	Uživatelské zařazení	Zkrácený popis	MJ	Množství základní	
1 Zemní práce						
1	65	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku	m3	0,500	
					2,0*0,25	0,500
					Součet	0,500
2	66	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty	m3	0,500	
3	67	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	0,500	
4	71	115001104	Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300	m	8,000	
5	69	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	8,000	
6	73	153191121	Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami zřízení	m3	1,000	
7	74	153191131	Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami odstranění	m3	1,000	
8	64	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	20,000	
4 Vodorné konstrukce						
9	111	451315124	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 12/15	m2	2,000	
10	110	465513156	Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy do 10 m2	m2	2,000	
<i>doplnění dlažby vpravo</i>						
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
11	180	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	5,000	
12	257	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,800	
					3,6*0,5*0,5*2	1,800
					Součet	1,800
13	192	952904121	Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m	m3	0,648	
					5,4*0,6*0,2	0,648
					Součet	0,648
14	197	952904152	Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,000	
					<i>včetně kamenů</i>	
					5,0*1,0*0,2*2	2,000
					Součet	2,000
15	234	985142213	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry přes 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	12,000	

Součet

12,000

16	267	985211113	Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m ² upravované plochy přes 12 m	m ²	0,500
17	236	985223210	Přezdivání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m ³	m ³	3,000

opěry - vybočené části zdiva

2,0 "čelo vpravo a nároží opěr"

2,000

1,0 "vybočené části zdiva"

1,000

Součet

3,000

18	242	985232113	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m ² upravované plochy přes 12 m	m ²	15,000
----	-----	-----------	---	----------------	--------

opěry a čela

19	245	985241110	Plombování zdiva včetně vybourání narušeného zdiva betonem s upěchováním, objemu do 1 m ³	m ³	0,500
----	-----	-----------	--	----------------	-------

lokálně

99 Přesun hmot a manipulace se suti

20	291	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	9,410
21	282	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	188,200

9,410*20

188,200

Součet

188,200

22	283	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,410
23	284	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	9,410
24	279	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	5,157
25	281	998212191	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	5,157

D2 Vedlejší rozpočtové náklady pro stavby nad 50 tis. Kč

26	367	030001001	Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 mil. Kč)	%	
27	368	060001001	Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 mil. Kč)	%	
28	370	065002001	Mimostaveništní doprava materiálů (pro materiál, který není součástí položek dle rozboru TOV URS, procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 mil. Kč)	%	
29	371	067002002	Mimostaveništní doprava mechanizace a pracovníků (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 mil. Kč)	%	
30	369	070001001	Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 30 mil. Kč)	%	

D4 Materiály

31	386	583810860	kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec	t	1,215
----	-----	-----------	--	---	-------

doplnění kamene na přezdění čela a opěr a dlažbu

1,0*2,7*0,3 "opěry"

0,810

2,0*0,25*2,7*0,3 "dlažba"

0,405

Součet

1,215

HZS Hodinové zúčtovací sazby

32	350	HZS1452	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů kvalifikovaný - BEZPEČNOSTNÍ HLÍDKA	hod	18,000
----	-----	---------	--	-----	--------

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 731347

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 53bc30ac-7826-4788-86fc-e93a96377c43

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.05.2020 13:03:01



7c2ad1f3-64cf-419f-a428-3ffd5a33a626